
GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
REITORIA 
 

1/1 
Reitoria: Campus Jorge Amado 

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.   
Fone: 73 3613-5497 
 www.ufsb.edu.br 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 156/2015 

 

 

 

 

O Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias,  

 

 

 

     R E S O L V E: 

 

INSTAURAR Sindicância Investigativa para apurar os fatos constantes do Processo 

23066.013091/2015-79; 

 

DESIGNAR os servidores e discente abaixo relacionados para atuarem nesta Sindicância 

Investigativa, pelo período de 30 dias: 

 

 Sandra Adriana Neves Nunes, SIAPE: 2148978, Professor do Magistério Superior – 

Presidente; 

 Valerie Nicollier, SIAPE: 2158173, Técnico em Administração e 

 Samuel Martins de Jesus Branco, Matrícula: 201402023, Discente. 

 

  

 

Itabuna, 15 de abril de 2015 

 

 

 
NAOMAR MONTEIRO DE ALMEIDA FILHO 

REITOR PRO TEMPORE 

 


